
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) i članka 

3. stavka 2. Odluke o kreditiranju studenata s područja Koprivničko-križevačke županije 

(Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/00., 12/09. i 2/15.), a u svezi s 

člankom 4. Pravilnika o kreditiranju studenata s područja Koprivničko-križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 12/14.) župan Koprivničko-

križevačke županije, dana 17. siječnja 2018. donio je 

 

 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i članova  

Povjerenstva za kreditiranje studenata s područja Koprivničko-križevačke županije 

 

I.  

U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva za kreditiranje 

studenata s područja Koprivničko-križevačke županije (Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 10/17.) u točki I., podtočka 4. mijenja se i glasi: 

„4. Sonja Pleše, za članicu,“. 

 

II.  

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

                                                 

 

     Ž U P A N 

      KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

KLASA: 604-02/17-01/23  

URBROJ: 2137/01-07/08-18-2 

Koprivnica, 17. siječnja 2018. 

 

                                                                                                           Ž U P A N: 

                                                                                                 Darko Koren, ing. građ., v.r. 


